
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 270921-2013 z dnia 2013-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reda 
Przesył sygnału wizyjnego do Centrum Dozoru Wizyjnego (centrala monitoringu w Redzie) oraz 
konserwacja kamer i urządzeń zamontowanych w miejskim systemie monitoringu w Redzie w 2014 roku 
Termin składania ofert: 2013-12-20  

 

Reda: Przesył sygnału wizyjnego do Centrum Dozoru Wizyjnego 
(centrala monitoringu w Redzie) oraz konserwacja kamer i 

urządzeń zamontowanych w miejskim systemie monitoringu w 
Redzie w 2014 roku 

Numer ogłoszenia: 20947 - 2016; data zamieszczenia: 01.03.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 270921 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Reda, ul. Gdańska 33, 84-240 Reda, woj. pomorskie, tel. 58 

6788023, faks 58 6783124. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przesył sygnału wizyjnego do Centrum 

Dozoru Wizyjnego (centrala monitoringu w Redzie) oraz konserwacja kamer i urządzeń 

zamontowanych w miejskim systemie monitoringu w Redzie w 2014 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający jest właścicielem centrum dowodzenia 

wizyjnego zlokalizowanego na Posterunku Policji w Redzie w skład którego wchodzą: 1. Monitory 

LCD Bosch szt. 6 2. Pulpit sterujący kamerami BOSCH KBD szt. 1 3. DIVAR Bosch DVR 16F2302 

szt. 1 4. Macierz dyskowa Bosch DVA-16K-16050RA szt. 1 5. Dzielniki obrazu ¼ color szt. 2 6. 

Odbiorniki światłowodowe UTF4250 RX2 szt. 8 7. Szafa teleinformatyczna szt. 1 W terenie przy 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270921&rok=2013-12-12


kamerach w punktach dostępowych wg poniższego wykazu zainstalowano 16 nadajników 

światłowodowych - UTF 4250 TX. Kamery obrotowe marki Bosch zainstalowane na 13 słupach oraz 

3 zainstalowane do sufitu w tunelu o lokalizacji i odległości w linii prostej do centrum dowodzenia 

wizyjnego wg poniższej tabeli: Lp Lokalizacja Odległość od kamery do CDW w km Właściciel 1 ul. 

Leśna (tunel) 1,06 Gmina Miasto Reda 2 Tunel PKP 1 Gmina Miasto Reda 3 Tunel PKP 0,97 

Gmina Miasto Reda 4 ul. Gdańska Dworzec PKP 0,99 Gmina Miasto Reda 5 ul. Łąkowa 30 0,41 

Gmina Miasto Reda 6 ul. Fenikowskiego 0,8 Gmina Miasto Reda 7 ul. Łąkowa - Park 0,51 Gmina 

Miasto Reda 8 ul. Fenikowskiego/Brzechwy 0,7 Gmina Miasto Reda 9 ul. Buczka - sklep (WSM) 

1,24 Gmina Miasto Reda 10 ul. Buczka 33 (WSM) 1,42 Gmina Miasto Reda 11 ul Nowej i 

Brzozowej 1,04 Gmina Miasto Reda 12 Miejski Park Rodzinny 0,64 Gmina Miasto Reda 13 ul. Jara 

1,38 Gmina Miasto Reda 14 ul. Mickiewicza / Szkolna 0,52 Gmina Miasto Reda 15 ul. Gniewowska 

(tunel) 0,92 Gmina Miasto Reda 16 Park Ciechocino 1,2 Gmina Miasto Reda x Razem 14,80 

Istniejący system monitoringu wizyjnego miasta Reda (oparty na urządzeniach firmy Bosch) składa 

się z Centrum Dowodzenia Wizyjnego oraz 16 kamer obrotowych. Przedmiotem zamówienia jest 

usługa polegająca na zapewnieniu ciągłego przesyłu sygnału wizyjnego oraz sterowania kamerami 

za pomocą sieci przesyłowej będącej w dyspozycji Wykonawcy, przez 24 godziny na dobę i 7 dni w 

tygodniu. Tor transmisyjny musi zapewnić przenoszenie informacji pomiędzy kamerami i Centrum 

Dowodzenia Wizyjnego w dwóch kierunkach, w tym samym czasie ( wizja i sygnały sterowania). 

Zaproponowane przez Wykonawcę parametry toru transmisyjnego muszą być na poziomie 

zapewniającym odpowiednią jakość obrazu i brak opóźnień w czasie przy przesyłaniu sygnału wizji 

na konieczna odległość z zachowaniem: 1. Wysokiej rozdzielczości obrazu 2. Braku podklatkowości 

(obraz płynny) 3. Braku opóźnień w sygnałach sterowania 4. Możliwość eksponowania płynnych 

obrazów z kamer pełnoekranowo na indywidualnych monitorach 5. Zachowanie pełnego 

bezpieczeństwa transmisji 6. Okablowania zapewniającego separację galwaniczną. Wykonawca 

musi dysponować siecią przesyłową, która umożliwi przesył sygnału wizyjnego i sygnałów 

sterowania. Wykonawca na własny koszt i własnym staraniem zobowiązany jest zapewnić: 1. 

Ewentualną adaptację kamer wraz z osprzętem i urządzeń zainstalowanych w Centrum 

Dowodzenia Wizyjnego celem prawidłowego przesyłu sygnału wizyjnego i sygnałów sterowania 2. 

Ciągłość przesyłu sygnału wizyjnego pomiędzy kamerami i Centrum Dowodzenia Wizyjnego w 

Redzie znajdującego się w Komisariacie Policji przy ul. Łąkowej 3. Utrzymanie w stałej gotowości i 

dyspozycyjności pracowników serwisu przez 24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu, dla 

wykonywania napraw awaryjnych ( czas reakcji 4 godziny, czas naprawy toru transmisyjnego lub 

zestawienia łącza zastępczego 36 godzin ). Jako awarię toru transmisyjnego określa się przerwanie 

ciągłości łącza lub pogorszenie jego parametrów uniemożliwiające transmisję sygnału. Wykonawca 

winien przed złożeniem oferty zebrać na własny koszt, odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie 



informacje mogące okazać się niezbędne do przygotowania oferty. Przyłącza energetyczne do 

zasilania kamer i nadajników są własnością Gminy Reda. Zamawiający nie posiada własnej sieci 

teleinformatycznej do przesyłu sygnału wizyjnego z kamer po kablach światłowodowych. Wobec 

powyższego należy za pomocą łączy światłowodowych doprowadzić sygnał z powyższych kamer 

przez nadajniki i odbiorniki światłowodowe do Centrum Dowodzenia Wizyjnego. Uwaga: Skrzynka 

kablowa jest własnością operatora TK Chopin - należy uzyskać zgodę na dostęp.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.22.82.00-1, 50.34.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Telewizja Kablowa Chopin Bogdan Łaga Dariusz Schmidtke, ul. Przemysłowa 3, 84-240 

Wejherowo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 134453,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 143501,64  

• Oferta z najniższą ceną: 143501,64 / Oferta z najwyższą ceną: 619920,00  

• Waluta: PLN . 

 

 
 


